MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
Rodovia Br 465 Km7, Pavilhão Central – Sala 67

Seropédica/RJ, CEP: 23890-000
Telefone: (21) 2681-4691

   PORTARIA  nº 11 de 24 de maio  de 2018.

  O PRÓ–REITOR DE EXTENSÃO da UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL

DO RIO DE JANEIRO (UFRRJ), no uso de suas atribuições que lhe conferem o Art.11 do

Regimento Geral desta Universidade e a Portaria GR nº 455, de 28/03/2017 e considerando o

previsto no Art. 143 da Lei nº 8112/90, e tendo em vista o contido no Documento da Docente

FLORA CÔRTES DAEMON DE SOUZA PINTO, SIAPE nº 1578183,

RESOLVE:  I) Recompor a Comissão constituída pela Portaria nº 05 de 12 de

março de 2018 com os seguintes membros: PATRICIA BASTOS

DE AZEVEDO, matrícula SIAPE 1548864, OTÁVIO

RAYMUNDO LÃ, matrícula nº 74672649768 e LÚCIA

APARECIDA VALADARES SARTÓRIO, matrícula SIAPE nº

1889410.

                                                                    Roberto Carlos Costa Lelis

                                                                         Pró-Reitor de Extensão